AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N°
002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2023

Motivo: Alteração da data do Certame. O Município de PASSABÉM – MG, através do Pregoeiro,
no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, torna público aos interessados, que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023, TIPO: “MENOR PREÇO POR LOTE”. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DIVERSOS, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO, FERRAGENS E AGREGADOS (AREIA, BRITA,
PEDRA) E OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE PASSABÉM/MG. Que seria realizada no dia 14/02/2023,
às 09:00 horas. FOI PRORROGADA. A NOVA DATA DE ABERTURA, será no dia 28/02/2023, 09:00,
no mesmo local indicado inicialmente.

Passabém-MG, 08 de fevereiro de 2023

Edilane Morais da Silva

PREGOEIRO MUNICIPAL